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Karjaan Puhelimen Laajakaistapuhelin on nykyaikainen VoIP (Voice over IP) -palvelu, jossa lankapuhelimesi tai 
uusi IP-puhelin kytketään samaan kotipäätelaitteeseen (modeemiin) tietokoneesi kanssa. Halutessasi saat pitää 
nykyisen 019-numerosi ja puhelut muille Karjaan Puhelimen Laajakaistapuhelimen käyttäjille ovat ilmaisia! 
Palvelun kuukausimaksu on ainoastaan 3,90 €/kk Kuitukaistan yhteydessä, muuten 7 €/kk. 

OmaKuitu – palvelut asuntoyhtiöiden asukkaille
OmaKuitu-liittymä on erinomainen äänen-, kuvan- ja tiedonsiirtoväline, jonka välityksellä tarjoamme 
seuraavia palveluita asuntoyhtiöiden asukkaille:

Kiinteä laajakaistapuhelin
Ainoastaan laajakaistapuhelin 7 €/kk
Laajakaistapuhelin  
Kuitukaistan yhteydessä 3,90 €/kk

Lisänumero 7 €/kk

Kuituverkossa tiedonsiirto tapahtuu valon nopeudella ja sen siirtokapasiteetti  
on lähes rajaton. Kuidulla saavutetaan jo tänä päivänä huippunopea, jopa gigan 
(1000/1000 Mbit/s) internetyhteys.

Asuntoyhtiön asukkaalta laskutetaan käyttöönottomaksu (95 €), kun hän ottaa OmaKuitu-liittymän käyttöön 
huoneistossaan. Kaikki hinnat sis. alv 23 %. Oikeus muutoksiin pidätetään.

Molemmat tv-palvelumme tarjoavat laajan, yli 150 kappaleen, kanavavalikoiman. Erityisesti teräväpiirtokanavien 
sekä Laajakaista-tv:n interaktiivisten lisäpalvelujen määrä on kasvussa. Kaapeli-tv-liittymän vuosimaksu 
laskutetaan taloyhtiöltä, kun taas Laajakaista-tv-palvelun tilaa asukas itse. Myös maksukanavat kukin asukas tilaa 
molempiin palveluihin itse. Laajakaista-tv:n käyttöönoton edellytyksenä Kuitukaista M tai L.

Monipuoliset tv-palvelut 
Laajakaista-tv (IPTV) 5,90 €/kk
sis. noin 20 peruskanavaa, kymmenen ohjelman verkkotallennuksen ja PCTV:n.

Ohjelma-arkisto (lisätallennustila 20 ohjelmalle) 
IPTV-boksi  
Lisäkanavapaketit erillisen hinnaston mukaan

2 €/kk 
215 € 

Perinteinen Kaapeli-tv tarjouksen mukaan
Sis. noin 20 peruskanavaa. Lisäkanavapaketit erillisen hinnaston mukaan

Kuitukaista - Internet kotiin valon nopeudella  
XS 	 (1/1 M) 9,90 €/kk
M 	 (30/30 M) 35 €/kk
L 	 (fullrate 50–100 M, riippuen tekniikasta  

ja sisäverkosta*) 45 €/kk

* Kuitukaista L:
Kuitutekniikka (kuitu- tai ethernet-sisäverkko): 100/100 M
VDSL-tekniikka (kuparinen sisäverkko): 50/30-85/50 M
(nopeuden vaihteluväli määritelty viranomaisten säännösten mukaan)

*PCTV Mini, helppo live-tv 

tietokoneelle, kaupan päälle 

kaikille Kuitukaista  

M:n tai L:n tilaajille!


